
TRASLADOS

REPUBLICA DOMINICANA 2025

DESDE APT PUNTA CANA

1 de Junio al 30 de Noviembre 2025

Hoteles en Punta Cana o vv

Hotel Miches o vv 

Hoteles en Uvero Alto o vv

Hoteles en Bayahibe o vv

Hoteles en La Romana o vv

6

49

15

21

24

Hoteles en Punta Cana 

Hoteles en Bayahibe

Hotel Miches

59

96

269

TOUR OPERADORTS

• Tarifas en USD, comisionables, sujetas a cambio sin previo aviso 

• Menores hasta 2.99 años: FREE (sin derecho a ocupar asiento). A partir de los 3 años 

abonan 50% de la tarifa de adulto. 

• No válidas para viajes corporativos, convenciones, incentivos o durante eventos especiales 

o festividades. 

• No incluye gastos administrativos, Iva ni RG. 

EN REGULAR POR PAX 

INTERHOTEL DESDE HOTELES EN PUNTA CANA

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Uvero Alto

Hoteles en Bayahibe

Hoteles en La Romana

Aep Sto Domingo

Hoteles en Juan Dolio, o Boca Chica

Hoteles en Santo Domingo

Hoteles en Puerto Plata, o Santiago

Hoteles en Samana

8

15

21

24

29

29

40

89

83

EN REGULAR POR PAX 

DESDE APT SANTO DOMINGO

Hoteles en Sto Domingo, o Juan Dolio

Hoteles en Boca Chica

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Uvero Alto

Hoteles en Bayahibe

Hoteles en La Romana

Hoteles en Puerto Plata

Hoteles en Samana

15

11

29

36

21

20

60

54

EN REGULAR POR PAX 

INTERHOTEL DESDE HOTELES EN SANTO DOMINGO

Hoteles en Boca Chica, o Juan Dolio

Hoteles en La Romana

Hoteles en Bayahibe

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Uvero Alto

26

31

36

40

45

EN REGULAR POR PAX 

EN PRIVADO POR VEHÍCULO
1 - 6 PAX

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Bayahibe

Hotel Miches

160

234

457

7 - 21 PAX

Hoteles en Punta Cana

Hoteles en Bayahibe

Hotel Miches

222

484

556

22 - 33 PAX


