

REPUBLICA DOMINICANA 2025

1 de Junio al 30 de Noviembre 2025

DESDE APT PUNTA CANA

EN REGULAR POR PAX

EN REGULAR POR PAX

Hoteles en Punta Cana o vv	6
Hotel Miches o vv	49
Hoteles en Uvero Alto o vv	15
Hoteles en Bayahibe o vv	21
Hoteles en La Romana o vv	24
EN PRIVADO POR VEHÍCULO	
Hoteles en Punta Cana	1 - 6 PAX 59
Hoteles en Bayahibe	96
Hotel Miches	269
Hoteles en Punta Cana	7 - 21 PAX 160
Hoteles en Bayahibe	234
Hotel Miches	457
Hoteles en Punta Cana	22 - 33 PA) 222
Hoteles en Bayahibe	484
Hotel Miches	556

INTERHOTEL DESDE HOTELES EN PUNTA CANA

EN REGULAR POR PAX	
Hoteles en Punta Cana	8
Hoteles en Uvero Alto	15
Hoteles en Bayahibe	21
Hoteles en La Romana	24
Aep Sto Domingo	29
Hoteles en Juan Dolio, o Boca Chica	29
Hoteles en Santo Domingo	40
Hoteles en Puerto Plata, o Santiago	89
Hoteles en Samana	83

DESDE APT SANTO DOMINGO

Hoteles en Sto Domingo, o Juan Dolio	15
Hoteles en Boca Chica	11
Hoteles en Punta Cana	29
Hoteles en Uvero Alto	36
Hoteles en Bayahibe	21
Hoteles en La Romana	20
Hoteles en Puerto Plata	60
Hoteles en Samana	54

INTERHOTEL DESDE HOTELES EN SANTO DOMINGO

EN REGULAR POR PAX	
Hoteles en Boca Chica, o Juan Dolio	26
Hoteles en La Romana	31
Hoteles en Bayahibe	36
Hoteles en Punta Cana	40
Hoteles en Uvero Alto	45

- Tarifas en USD, comisionables, sujetas a cambio sin previo aviso
- Menores hasta 2.99 años: FREE (sin derecho a ocupar asiento). A partir de los 3 años abonan 50% de la tarifa de adulto.
- No válidas para viajes corporativos, convenciones, incentivos o durante eventos especiales o festividades.

• No incluye gastos administrativos, Iva ni RG.

